REQUERIMENTO Nº 083/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

- Que a Prefeitura Municipal providencie uma tenda para o cemitério Municipal

de Coronel Pacheco.

JUSTIFICATIVA

  Para que as pessoas que participam do sepultamento possam se proteger

de chuva ou sol.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 02 de abril de 2018.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

Davis Cristian de Landa     Marcos Aurélio Valério Venâncio   Rafael Alberto Mourão

Vereador                                             Vereador                                           Vereador

De acordo os Vereadores: